

RAMAZAN BAYRAMI KUTLAMASI

İstanbul, 06 Haziran 2019

RAMAZAN BAYRAMINI KUTLAMA VE O BİLİNÇLE AYAĞA KALKMA

Bir ay orucumuzu tutup diğer müslümanlık görevlerimizi aynı içtenlikle elimizden geldiğince yerine getirmeye çalıştık. Allah'ın bize nimeti olan bu armağanlardan yararlanarak yepyeni dipdiri bir müslüman olarak zamanın karşısına çıkmaya çalıştık. Hiçbir emek boşa gitmez. Allah, doğru yolda sarf edilen emekleri fazlasıyla ödüllendirir. İslâm Milletinin ramazan bayramını kutlarken, oruç, namaz, zekât gibi yerine getirilen bu kutlu ödevlerin kabul buyurulmasını bizi yaratan ve bizi her türlü lütfuyla donatan Allah'tan diliyoruz.

Uzun bir süredir, İslâm Dünyası, başkalarının saldırıları, içten çökertmesiyle yürekler acısı bir durumda. Yıllar geçiyor, fakat bu felâket gündemi değişmiyor. Bu yıkıma bir çare bulunamıyor. Altmış yıldır yazdığımız ve söylediğimiz gibi bir kere daha bu vesileyle tekrar edelim ki, çare, "İslâmın Dirilişi" diye özetlediğimiz hareketin büyüüp başarıya ulaşmasıdır. "Müslüman", "İslâm Ülkesi", "İslâm Toplumu", "İslâm Milleti", "İslâm Devleti", "İslâm Medeniyeti" kavramlarını temel alan bir görüşle müslüman aydınlar bilinçlenip, bir araya gelip bütün müslümanların kurtuluşu için harekete geçmedikçe bir umut görünmemektedir. Diliyoruz ki, bu tuttuğumuz oruç ve bu kutladığımız bayram, bu dirilişin meşaleye dönüşen bir kıvılcımı olsun.

Allah'tan duamız, günah ve kusurlarımızı affetmesi, bizi doğru yoldan ayırmaması ve İslâmdan mahrum etmemesi, yeniden dirilişimiz için bize umut, güç ve fırsat vermesidir. Tarih şahittir ki, Allah, bize hep acıdı, çok fırsatlar verdi, fakat, biz günahkâr kullar bu fırsatların değerini bilemedik, bu fırsatları gereğince değerlendiremedik. İtirâf ediyoruz ve Allah'ın bizi bir kere daha affetmesini istiyoruz.

Yüce İslâm Milleti, yüce İslâm Ülkesi! Ramazan bayramını tekrar kutlar, yeniden diriliş fırsatına kavuşup bir daha kaybetmemeni ta yürekten, can gönülden ve ruhumuzun en derin içtenliğinden diliyoruz.

YÜCE DİRİLİŞ PARTİSİ
GENEL BAŞKANI
A. Sezai KARAKOÇ